
Feminine frakker fra Merrell

Nu er det slut med at have flere tykke trøjer på under jakken, når efterårets kulde trænger sig på. 
Merrell har dette efterår sørget for at forkæle alle kvinder med lækre frakker og jakker, som holder 
kulde, blæst og regn ude – samtidig med at du kan føle dig feminin og praktisk.

Udover at føle sig komplet beskyttet og tilpas af de vidunderlige og funktionelle Merrell teknologier, 
kan du samtidig føle dig feminin, når du går gennem hverdagens mange udfordringer.

Pressemeddelelse efterår 2009

Odessa 
Med den korte og smarte jakke Odessa, kan man 
ikke vente med at komme ud og nyde efterårsvejret. 
Odessa har det helt moderigtige let-skinnende udseende
og er samtidig fantastisk lækker at have på med det vandafvisende materiale 
og de fleece-forede lommer. Den gemte lynlås og høje krave er begge 
detaljer, der gør jakken funktionel og feminin.

Over 25 års erfaring
Merrell har siden 80’erne været en vigtig medspiller for den spirende outdoor-kultur, og deres engage-
mentet i og forståelse for netop outdoor-elskerne, har nu givet Merrell 25 års erfaringer med i bagagen 
og et godt kendskab til sin målgruppes behov, ned til mindste detalje. Med årene har Merrell udviklet 
og udbygget sit sortiment til en langt bredere målgruppe end udendørsfolket, og i dag egner mærket 
sig ligeså godt til brosten som til bjerge. Filosofien er stadig, at eventyr kan findes overalt – det handler 
blot om at have et åbent sind og være rigtigt klædt på.

Har du spørgsmål om Merrell, ønsker billedmateriale eller andet, kontakt venligst Bonvita på tlf. 3916 3333, 
besøg bonvita.dk eller skriv til Catrine Smed Andersen på csa@bonvita.dk

Ava Insulated
Merrells efterårsfrakke Ava Insulated er en klassisk og lækker frakke til den 
tidlige vinterkulde. Frakken når et godt stykke ned på låret og bæltet i taljen 
sørger for at der ikke kommer kulde op til resten kroppen. Bæltet er inkorporeret 
i jakken så det ikke kan falde af og samtidig fremhæver bæltet dine kvindelige 
former. Ava Insulated har også en hætte som er lige til at lyne af, så frakken passer 
til lige netop det du skal bruge den til.

Merrell har ændret den almindelige opfattelse af frakker til kvinder. Merrell skaber feminine frakker 
og jakker som kan bruges i alle situationer.


